4634. ¹ Georgius (Bainhart) de Vberichingen 1478 in Tübingen immatrikuliert (Matr. 1, 18 Nr. 5; 21 Nr. 69). Er war 1473 als Jeor. Beynhart de Gyselingen in Erfurt immatrikuliert worden und hatte 1477 dort den Grad eines baccal. art. erlangt.

- pp. e. e. pro 35 fl. Remissi 11 fl. ad maximas preces. In eodem anno eciam soluti erant primi fructus de eadem e. Act. 8. Aug. 89^a. **4635**
- Dns. Joh. Berenstatt cc. pp. e. in Stainkilch pro 20 fl. Remissi 8 fl., quia fuit pensionalis. Act. 8. Febr. 88. **4636**
- Dns. Adam¹ plbus. in Wissenstain cc. pp. e. e. pro 8 fl. Remissi 3 fl. propter permut. Act. 10. Nov. 88. **4637**
- Dns. Joh. Truchsäs rect. in Altenstatt cc. pp. e. e. pro 60 fl. Remissi 20 fl. ad preces et propter permut. Act. vlt. Apr. 88. **4638**
- Dns. Eraßmus Bollinger^a cc. pp. e. in Stetten pro 24 fl. Mic. act. ad preces. Act. 6. Dec. 89. **4639**
- Dns. Joh. Luttran cc. pp. e. in Tegenfeld pro 20 fl. Remissi 4 fl.^a ad preces. Act. 17. Febr.^b 89. **4640**
- Dns. Joh. Lirer cc. pp. e. in Ottenbach pro 13 fl. Remissi 3 fl. ex causis. Act. 6. Sept. 89. **4641**
- Dns. Bernhardus Feffer^a cc. pp. e. in Wißgoltingen pro 20 fl. Remissi 5 fl. ad preces illorum de Rechberg. Act. 2. Jul. 89. **4642**
- Dns. Hainr. Alberti cc. pp. e. in Gruntzhain pro 26 fl. Remissi 6 fl. ad maximas preces dominorum de Rechberg. Act. 6. Oct. 91. **4643**
- Dns. Bernhardus Richenbach cc. pp. e. in Beringen pro 35 fl. Remissi 10 fl. propter permut. et reseruacionem pensionis. Act. 20. Dec. 92. **4644**
- Dns. Conradus Birer cc. pp. e. in Hurbelspach cum capella klaynen Sussen pro 5 fl. Mic. act., quia prius non reperitur aliquis investitus. Act. 26. Febr. 93. **4645**
- Dns. Dammiannus Sporlin cc. pro e. Ybach pro 8 fl. Act. 10. Dec. 93. **4646**
- Dns. Michel Finlin cc. pp. e. in Kuchen pro 40 fl. Mic. act. ex causis. Act. 19. Jul. 96^a. **4647**
- Generosus dns. comes Vlricus de Montfortt cc. nomine abbatis in Vrsperg Augusten. dyoc. racione primorum fructuum duarum ecclesiarum Grubingen et Trackelstain pro 100 fl. iuxta antiquam concordiam, sic tamen quod habeat facultatem destituendi et instituendi et decedente dno. Constancien. aut abbate semper debent de nouo concordare. Dns. reuer. remisit ad preces 60 fl. Act. 7. Marc. 97. **4648**
- Dns. Barthol. Bappenloch cc. pp. e. in Tegenfeld pro 15 fl. Act. 2. Apr. 98. **4649**

4635. a Der ganze Eintrag fehlt B.

4637. ¹ Adam Lutz, vgl. Inv. Prot. 968.

4639. a Familienname fehlt B.

4640. a 3 fl. B. b 6. Sept. B.

4642. a Pfeffer B.